
 

 
 

Płock, dnia 23.03.2021 r. 

Do Wykonawców 

Znak sprawy: ZP.260.3.2021 

Dotyczy: Dostawy sprzętu jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego dla MWOMP 

W związku z nadesłanymi kolejnymi pytaniami odnośnie treści opisu przedmiotu zamówienia w 

postępowaniu jw. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego 70% skażonego 1L zarejestrowanego jako produkt 

leczniczy stosowany w jednostkach służby zdrowia w Polsce? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego 70% skażonego 1L zarejestrowanego jako produkt 

leczniczy stosowany w jednostkach służby zdrowia w Polsce 

 
Pytanie nr 2 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe zapakowane razem w opakowanie a’3 szt. (nie pakowane 

pojedynczo)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści kompresy jałowe zapakowane razem w opakowanie a’3 szt. dla Płocka, natomiast nie dopuści 

dla lokalizacji Warszawa. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’ 3 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 861 op. a’3 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgodnie z odpowiedzią  - pytanie nr 2 – dopuści tylko odpowiednie przeliczenie w przypadku Płocka. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe zapakowane razem w opakowanie a’3 szt. (nie pakowane 

pojedynczo)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści kompresy jałowe zapakowane razem w opakowanie a’3 szt. dla lokalizacji Płock, natomiast nie 

dopuści dla lokalizacji Radom. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 20 

Prosimy o wykreślenie asortymentu z ww. pozycji gdyż jest niedostępny lub możliwość zaoferowania Lancetów 

One Touch DELICA PLUS? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lancetów One Touch DELICA PLUS 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 25- 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozmiarze 72mm x 25mm, ponieważ plastry w 

rozmiarze 57mm x 16mm zostały wycofane ze sprzedaży? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozmiarze 72mm x 25mm. 

 

 

 



Pytanie nr 7 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 27 

Czy Zamawiający ma na myśli op.a’200 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający ma na myśli op.a’200 szt 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 34 

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru papieru. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozmiar papieru 112 x 25 rolka 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 36 

Prosimy o doprecyzowanie rozmiaru pasków jednorazowych do podbródków gdyż rozstaw 12cm jest nie 

poprawny, dostępne rozmiary to 9cm i 11cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doprecyzowuje rozmiar – 9 cm. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozmiarze 7cm x 5cm w opakowaniu a’50 szt. z 

przeliczeniem wymaganej ilości na 60 op. a’50 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 41 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastra z zawartością włókniny poliestrowej min. 30% 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Płock - Włóknina poliestrowa ma być do 50 %, Warszawa TAK, Radom NIE 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 47 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej 

ilości na 1 op. a’100 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 48 

Prosimy o wykreślenie asortymentu z ww. pozycji gdyż jest niedostępny lub podanie zamiennika dostępnego na 

rynku. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykreślenie tej pozycji z wykazu. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 49 

Czy Zamawiający ma na myśli op. 2 x 5ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający tak też myślał. 

 
Pytanie nr 15 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 54 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności 0,2l lub 0,7l? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności 0,2l 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 59 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o szerokości 57mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie papieru o szerokości 57mm 

 

 



Pytanie nr 17 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 62 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blistrów w rozmiarze ok. 70x50x1mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie blistrów w rozmiarze ok. 70x50x1mm 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 62 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie najmniejszego opakowania a’10 szt? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 19 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 64 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniu a’80 szt. z przeliczeniem 

wymaganej ilości na 2 op. a’80 szt., po jednym dla oddziału w Warszawie i Radomiu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 65 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem 

wymaganej ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku Płocka i Radomia. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 66 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem 

wymaganej ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku Płocka i Radomia. 
 

Pytanie nr 22 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 67 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem 

wymaganej ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku Płocka i Radomia. 
 

Pytanie nr 23 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 79 

Prosimy o sprecyzowanie jaki plaster Zamawiający ma na myśli, ponieważ nazwa „FILMPLAST” odnosi się do 

plastra foliowego a nie fizelinowego. W przypadku plastra foliowego prosimy o dopuszczenie plastra 

równoważnego w op. a’16 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 4 op. a’16 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza plaster foliowy równoważny w op. a’16 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 4 op. a’16 

szt. 
 

Pytanie nr 24 

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 80 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 

 
Pytanie nr 25 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 1 Płock  

Czy Zamawiający dopuści równoważną igłę do ciał obcych wąską? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 
 

 

 

 

 



Pytanie nr 26 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 4, 5 Płock / poz. 8 i 9 Radom 

Prosimy o doprecyzowanie czy tablice maja być kartonowe czy na pleksi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Płock – kartonowe tablice (cyfry), Radom pleksi matowe – tablice Snellena do dali z 3 m. 

 
Pytanie nr 27 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 9 Płock  

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania termometru bezdotykowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Może być zwykły lekarski. 

 
Pytanie nr 28 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 1 Warszawa  

Prosimy o wykreślenie asortymentu z ww. pozycji z uwagi na brak dostępności lub określenie zamiennika 

dostępnego na rynku. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenie z listy. 

 
Pytanie nr 29 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 3 Warszawa 

Czy Zamawiający oczkuje zaoferowania tablic Ishihary w dwóch wariantach tj. 14 stron i 8 stron? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie oczkuje zaoferowania tablic Ishihary w dwóch warianch. 
 

Pytanie nr 30 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 8 Warszawa 

W celu doboru odpowiednich elektrod prosimy Zamawiającego o podanie modelu defibrylatora oraz roku 

produkcji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

PRIMEDIC HEARTSAVE AED-M S/N 73946000557 typ M 250 rok produkcji 2014 
Pytanie nr 31 

 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 20 Warszawa 

Czy Zamawiający dopuści mankiet 31-51 CM? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza mankietu 31-51 CM 

 
Pytanie nr 32 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 23 Warszawa 

Prosimy o doprecyzowanie czy tablice maja być kartonowe czy na pleksi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tablice pleksi. 

 
Pytanie nr 33 

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 23 Warszawa 

Prosimy o doprecyzowanie optotypu tablic: litry, cyfry czy motyw dla dzieci? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Litery  

 
Pytanie nr 34 

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym. 

 
Pytanie nr 35 

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści produkt równoważny 

 
 

 



Pytanie nr 36 

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 8 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyłbicy otwieranej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie oczekuje zaoferowania przyłbicy otwieranej 

 
Pytanie nr 37 

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem o kroju standardowym zapewniającym swobodę ruchów 

operatora? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak ale zakończone mankietem 

 
Pytanie nr 38 

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z poniższych materiałów: 1 warstwa 38g/m2 polipropylen2 warstwa 

25g/m2 melt-blown3 warstwa 25g/m2 polipropylen 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak o ile z certyfikatem bezpieczeństwa dla służb medycznych 
 

Pytanie nr 39 

Dotyczy terminu składania ofert 

W związku z krótkim okresem między uzyskaniem odpowiedzi na pytania oraz dużą ilością asortymentu 

składającego się na ofertę zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.03.2021 r. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przedłużył termin składania ofert z dnia 22.03.2021 r. godz. 1000 na dzień 25.03.2021 r. godz. 1000. 
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